
Milí rodiče, milé děti, 

tento týden jsme ve škole jenom od pondělí do středy. 

23.10. pondělí – umím nazpaměť jednu básničku, která má nejméně 3 sloky a 

není říkanka. 

25.10. středa – sraz před školou v 7:30. Půjdeme do vojenského muzea na 

program „Vznik samostatného československého státu“.  

Čtvrtek – pátek pololetní prázdniny. 

30. 10. 2023 v další pondělí třídu čeká jedno extra překvapení, které vám 

připravíme s panem Starostou, učitelem fyziky a přírodopisu z druhého stupně. 

Bude se vám to moooooc líbit. Pan Starosta bude nově na naší škole mít 

přírodopisný kroužek, který vřele doporučuji. Dětem o tom povím více 

v pondělí.  

02.11.2023 ve středu od 17:00 nás čekají třídní schůzky. Budeme se na vás moc 

těšit. 

O podzimních prázdninách připravím on-line tabulku, do které se budete moct 

zapisovat na konzultace.  

Děkuji a budeme se na vás těšit, 

Željka a Markéta 

 


